
Příjmení uchazeče

Jméno (jména) uchazeče

Místo narození (město / okres / stát) Státní občanství

Datum narození Rodné číslo (bylo-li přiděleno)

Adresa trvalého pobytu (pobytu u cizince)

Příjmení zástupce uchazeče

Jméno zástupce uchazeče

Datum narození 

Adresa trvalého pobytu (pobytu u cizince), je-li odlišná od uchazeče

Kontaktní údaje

Adresa pro doručování (je-li odlišná)

Telefon E-mail

Název, adresa a IZO (identifikátor) základní školy, ve které se uchazeč naposledy vzdělával

1. Název a adresa střední školy

Kód oboru vzdělání Název oboru vzdělání, popřípadě zaměření ŠVP 

Kopie vysvědčení 8. třídy a 1. pololetí 9. třídy

Další přílohy

Doporučení pro úpravu podmínek přijímání ke vzdělávání, jde-li o uchazeče se speciálními vzdělávacími potřebami

V dne

Čestně prohlašuji, že nezletilý uchazeč souhlasí s podáním přihlášky a jejím obsahem.

Podpis zákonného zástupce

79-41-K/81

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace

Gymnázium

PŘIHLÁŠKA DO VYŠŠÍHO ROČNÍKU
5. ROČNÍKU (KVINTY) OBORU GYMNÁZIUM

Další součásti přihlášky - prosté kopie dokladů


